

## Centralizácia a vybudovanie kamerového systému v obci Nesluša

## FÁZA 1.1 :

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Merná jednotka	Výmera			
				Množstvo	j.c. Dodávka	j.c. Montáž	Spolu
<b>DÁTOVÉ STOJANY</b>							
		Dátový stojan 19", 800x600 42U, rozoberateľné bočnice	ks	1,00	600,00	150,00	750,00
		19" polica 1U s hĺbkou 550mm, pevná s uchytením v 4 bodoch rámu	ks	3,00	30,00	10,00	120,00
		Sieťový žľab GRM 55/200	m	2,00	25,00	10,00	70,00
		Pomocný montážny materiál pre uchytenie žľabu - montážna lišta, spojovací materiál	ks	1,00	40,00		40,00
		Napájací panel 5x 230V	ks	1,00	30,00	10,00	40,00
		Záložný zdroj UPS 230V, 1500 VA APC ,Smart 1500VA	ks	1,00	850,00	20,00	870,00
		Ventilačná jednotka 1U	ks	1,00	60,00	20,00	80,00
<b>SERVER- HARDWARE</b>							
	DON76	DVC Videoserver, DON 76 DVC, max 256Mb, Intel 4405U, 8GB, podpora 64 NVR,256 kamier	ks	1,00	900,00	150,00	1 050,00
	HDD4000S 24/7	SATA DISK 4000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný do podmienok 24/7	ks	8,00	100,00	10,00	880,00
	DRN-6488RR	DVC NVR rekordér 64 kanálový,320Mps	ks	2,00	900,00	100,00	2 000,00
<b>KAMERY</b>							
	DCN-BM2220LPR	DVC kamera, LPR Bullet IP video kamera, 2Mpx/25fps, objektív 7 - 22 mm, 0.0026Lux@F1.2, SMART H.265, IR LED dometa 50-70m, True WDR 120dB, 12VDC/PoE, Onvif, IP67	ks	3,00	450,00	250,00	2 100,00
	DCN-BM5127AI	Bullet IP video kamera, 5Mpx/25fps, objektív 2.8 - 12mm moto-zoom, SMART H.265, 6 x Array IR LED dometa 50-70 m, True WDR 120dB, 12VDC/PoE, Onvif, IP67 zaštitá, AI+ videoanalitika, face detection.	ks	47,00	250,00	150,00	18 800,00
	DAJ41	Kovová montážna krabička pre uloženie káblových zväzkov a uchytenie kamery		50,00	15,00	5,00	1 000,00
	DAM35	Držiak na stĺp, kovový vrátane montážneho príslušenstva	ks	50,00	21,00	5,00	1 300,00
<b>AKTÍVNE PRVKY,POE SWITCHE, OPTICKÁ SIEŤ, ROZVODNICE,</b>							
	PFS3106	switch 4x 10/100 Mbps + 1x 10/100/1000 Mbps + 1x SFP 100/1000 Mbps, port 1 podpora Hi-PoE <60 W, porty 2-4 PoE (IEEE802.3af, IEEE802.3at) <30 W, celkovo na všetky porty max. 60 W, ochrana pred prepätím 4 KV, pracovná teplota od -30 °C do +65 °C, hmotnosť 0,44 kg, rozmery 150 x 108 x 30 mm	ks	53,00	110,00	5,00	6 095,00
	NDR-10-48	Napájací zdroj: spínaný; slim; 120W; 48VDC; 2,5A; 90±264VAC; DIN	ks	51,00	44,00	5,00	2 499,00
	SFP modul WDM TX	1,25 Gbps SFP WDM optický modul s konektormi LC simplex pre Singlemode kábel a vzdialenosti do 20km, pracuje s vlnovou dĺžkou TX1310/RX1550.	ks	53,00	18,00		954,00
	SFP modul WDM RX	1,25 Gbps SFP WDM optický modul s konektormi LC simplex pre Singlemode kábel a vzdialenosti do 20km, pracuje s vlnovou dĺžkou TX1310/RX1550.	ks	53,00	18,00		954,00
		Patch panel optický 1U 19" 12LC	ks	1,00	40,00		40,00
		Rozvádzač plastový IP 65, uzatvarateľný	ks	50,00	50,00		2 500,00
		Montážna doska rozvádzača, montážne príslušenstvo	ks	50,00	5,00		250,00
		Drobný elektroinštalačný materiál	ks	50,00	5,00		250,00
		Drobný optický materiál k optickým prepojom	ks	50,00	5,00		250,00
		Zváranie optického vlákna	ks	120,00		10,00	1 200,00
		Prípravné práce na zváranie optického vlákna	ks	50,00		5,00	250,00
		Prepojovací kábel, RJ-45, Cat.6a tieneny, dĺžka 1m	ks	5,00	3,00		15,00
<b>KABELÁŽ</b>							
		Kábel 3x2,5	m	150,00	1,50	1,00	375,00
		Montáž a pripojenie na svorku siete 230	ks	1,00		7,00	7,00
		Zásuvka 230V, povrchová, IP54	ks	1,00	6,00		6,00
		Montáž a pripojenie 230 do zásuvky	ks	1,00		5,00	5,00
		Páska prichytná s'ahovacia 2,5/98	ks	300,00	0,05		15,00
<b>DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
		Vypracovanie východiskovej revíziej správy CCTV	ks	1,00		450,00	450,00
<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>							
		Nepredvídané náklady nezahrnuté vo VV	kpl	1,00		2 000,00	2 000,00
		Odvoz, likvidácia odpadu	ks	1,00		150,00	150,00
		Súčinnosť realizačnej firmy s dodávateľom technológie	ks	1,00		3 000,00	3 000,00
		Vyhotovenie dodávateľskej projektovj dokumentácie	ks	1,00		300,00	300,00
		Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia PTV /3pare/	ks	1,00		500,00	500,00

SPOLU bez DPH

51 165,00

Spolu s DPH

61398

DPH

10 233,00